The English part of this document is an unofficial translation of the original Danish text. In case of discrepancies, the Danish version shall apply.

Alliance Capital K/S Amaliegade 6, 2. tv 1256 Copenhagen V

THE ANNUAL REPORT The year 2019

CVR-no.: 31 34 85 44

Approved at the General Meeting, the 34 22020

5 chuids

Chairman

TABLE OF CONTENTS

Management commentary and other company details	
Company information	3
Statements and reports	
Management's statement	4
Independent auditor's extended review report	5
Management commentary and other company details	
Management commentary	7
Financial statements 1. January - 31. December 2019	
Accounting policies	8
Income statement	11
Balance sheet	12
Notes	14

COMPANY INFORMATION

Company number:

31 34 85 44

Executive board:

Lothar Siegfried Schneider Rustam Muminov

Audit

Kvist Revision ApS Glostrup Business Park

Naverland 34

DK 2600 Glostrup - Copenhagen

CVR-no.: 38818724

INDEPENDENT AUDITOR'S EXTENDED REVIEW REPORT

To the shareholders of Alliance Capital K/S

Conclusion

We have performed an extended review of the financial statements of Alliance Capital K/S for the financial period from 1. January to 31. December 2019, which comprise income statement, balance sheet and notes, including a summary of significant accounting policies. The financial statements are prepared in conformity with the Danish Financial Statements Act.

Based on the work performed, in our opinion, the financial statements give a true and fair view of the Company's financial position at 31. December 2019 and of the results of the Company's operations for the financial period from 1. January to 31. December 2019 in conformity with the Danish Financial Statements Act.

Basis for conclusion

We conducted our extended review in accordance with the Danish Business Authority's Standard for Small Enterprises and FSR - Danish Auditors' standard on extended review of financial statements prepared in accordance with the Danish Financial Statements Act. Our responsibilities under those standards and requirements are further described in the "Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements" section of our report. We are independent of the company in accordance with the International Ethics Standards Board for Accountants' Code of Ethics for Professional Accountants (IESBA Code) and the additional requirements applicable in Denmark, and we have fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these rules and requirements. We believe that the evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our conclusion.

Management's responsibility for the financial statements

Management is responsible for the preparation of financial statements that give a true and fair view in accordance with the Danish Financial Statements Act, and for such internal control as Management dertermines is necessary to enable the preparation of financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Management is responsible for assessing the company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, matters related to going concern and using the going concern basis of accounting in preparing the financial statements unless Management either intends to liquidate the company or to cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Auditor's responsibilities for the extended review of the financial statements

Our responsibility is to express a conclusion on the financial statements. This requires that we plan and perform procedures in order to obtain limited assurance for our conclusion on the financial statements and in addition perform specifically required supplementary procedures to obtain further assurance for our conclusion.

An extended review comprises procedures that primarily consist of making inquiries of Management and others within the Company, as appropriate, analytical procedures and the specifically required supplementary procedures as well as an evaluation of the evidence obtained.

The procedures performed in an extended review are less than those performed in an audit, and accordingly, we do not express an audit opinion on the financial statements.

Statement on the Management's review

Management is responsible for the Management's Review.

Our opinion on the Financial Statements does not cover Management's Review, and we do not express any form of assurance conclusion thereon.

In connection with our extended review of the financial statements, our responsibility is to read the

INDEPENDENT AUDITOR'S EXTENDED REVIEW REPORT

Management's review and, in doing so, consider whether the Management's review is materially inconsistent with the financial statements or our knowledge obtained during the extended review, or otherwise appears to be materially misstated.

Moreover, it is our responsibility to consider whether the Management's Review provides the information required under the Financial Statements Act.

Based on the work we have performed, we conclude that the Management's Review is in accordance with the financial statements and has been prepared in accordance with the requirements of the Financial Statements Act. We did not identify any material misstatements in the Management's review.

Copenhagen,

Carsten Kvist Jensen

Registered Public Accountant
Member of FSR – Danish Auditors
Auditors ID: MNE 5614

CVR-nr. 38 81 87 24

MANAGEMENT COMMENTARY

As in previous years, the main activities of the Company are trading and services.

Development in the activities and the financial situation of the company

The Company has continued its operations. No significant one-off events occurred in the financial year that need to be included in the management commentary.

The performance and results for the year are considered satisfactory.

No events have occurred after the reporting date that may materially affect the financial position of the company.

Expected development, including special assumptions and uncertain factors No major changes are expected in future earnings.

INCOME STATEMENT 1. JANUARY - 31. DECEMBER 2019

	2019 DKK	2018 TDKK
GROSS PROFIT	13.290.260	5.189
Staff costs	-380.107	-1.499
Amortisation, depreciation and impairment losses - intangible assets and property, plant and equipment	-7.112.904	-7.113
OPERATING PROFIT OR LOSS	5.797.249	-3.423
Other financial income Other financial expenses	0 -661.898	-521
PROFIT OR LOSS FOR THE YEAR	5.135.351	-3.940
PROPOSED DISTRIBUTION OF NET PROFIT Retained earnings	5.135.351	-3.940
SETTLEMENT OF DISTRIBUTION TOTAL	5.135.351	-3.940

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2019 ASSETS

		2019 DKK	2018 TDKK
3	Other plant, fixtures and operating equipment	31.380.337	37.814
	Property, plant and equipment	31.380.337	37.814
	Other investments	44.484.407	20.728
	Investments	44.484.407	20.728
	NON-CURRENT ASSETS	75.864.744	58.542
	Trade receivables	156.740.121	150.439
	Contract work in progress	55.763.715	60.783
	Receivables	212.503.836	211.222
	Cash	2.745.190	20.859
	CURRENT ASSETS	215.249.026	232.081
	ASSETS	291.113.770	290.623

BALANCE SHEET AT 31. DECEMBER 2019 EQUITY AND LIABILITIES

		2019 DKK	2018 TDKK
	Contributed capital	4.228.071	4.137
	Retained earnings	83.606.033	78.924
4	EQUITY	87.834.104	83.061
	Credit institutions	47.002.403	51.086
	Long-term payables	47.002.403	51.086
	Trade creditors	156.277.263	156.478
	Short-term payables	156.277.263	156.478
	PAYABLES	203.279.666	207.564
	EQUITY AND LIABILITIES	291.113.770	290.625

⁵ Contractual obligations and contingent items, etc.

⁶ Charges and securities

2019 2018 DKK TDKK

1 Exceptional circumstances

After the balance sheet date, there has been a significant impact on Danish society as a result of coronavirus. It is currently uncertain how much this situation can affect the company's activity in the future, but there will probably be an impact. We considers that this impact may mean an adjustment in future results.

2	Number of people employed				
	Number of persons employed on	average		155	155
					Other plant, fixtures and operating equipment
3	Property, plant and equipment				oquipmont
	Cost at beginning of period				71.129.040 0 0
	Cost 31. December 2019				71.129.040
	Amortisation, depreciation and imp Depreciation and impairment losse	pairment losses at b	eginning of pe	eriod	-33.315.157 0
	Amortisation, depreciation and imp	airment losses for t	he year		-6.433.546
	Amortisation, depreciation and imp	airment losses 31.	December 20	19	-39.748.703
	Book value 31. December 2019				31.380.337
		Opening balance	Change in accounting policies	Proposed distribution of net profit	Closing balance
4	Equity			•	-
	Contributed capitalRetained earnings	4.135.537 78.924.077	92.534 -453.396	0	4.228.071
			-400.096	5.135.352	83.606.033
		83.059.614	-360.862	5.135.352	87.834.104

NOTES

2019 2018 DKK TDKK

5 Contractual obligations and contingent items, etc. None

6 Charges and securities
None